
Schválená usnesení 39. Rady HMP 
ze dne 20.11.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 6 

R-07159 1939 20.11.2012 k návrhu na uzavření smlouvy "Rámcová smlouva o poskytování služeb 
pronájmu pevných optických okruhů" v rámci výstavby a rozšíření 
Městského kamerového systému hl.m. Prahy 

R-07115 1940 20.11.2012 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky na 
"Zajištění inženýrské činnosti při další realizaci staveb č. 0065 Strahovský 
tunel 2.stavba a č. 9524 Strahovský tunel 3.stavba 9.etapa (SO 8101 
odvodňovací štola)" 

R-08351 1941 20.11.2012 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
mimořádné valné hromadě společnosti České aerolinie a.s. konané dne 
23.11.2012 

R-07725 1942 20.11.2012 k vyhlášení grantového řízení "Zdravé město Praha 2013" 

R-07840 1943 20.11.2012 k návrhu na ukončení Smlouvy o provozování Protialkoholní záchytné 
stanice dohodou 

R-07927 1944 20.11.2012 k záměru odboru SMS MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-07735 1945 20.11.2012 k návrhu střednědobé koncepce fungování a rozvoje příspěvkové 
organizace Botanická zahrada hl.m. Prahy 

R-08087 1946 20.11.2012 k návrhu na změnu účelu u prostředků poskytnutých Městské části Praha 5 
usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 17/7 ze dne 24.5.2012 

R-08349 1947 20.11.2012 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-08416 1948 20.11.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku na Podporu rozpracovaných rozvojových záměrů 
systému PROXIO 

R-07964 1949 20.11.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

R-07988 1950 20.11.2012 k návrhu nařízení, kterým se mění nařízení č. 18/2010 Sb. hl.m. Prahy, o 
vymezení úseků místních komunikací a chodníků, na kterých se 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

R-07798 1951 20.11.2012 k vyhlášení grantového řízení Celoměstské programy podpory aktivit 
národnostních menšin na území hl.m. Prahy pro rok 2013 a Programy 
podpory aktivit integrace cizinců na území hl.m. Prahy pro rok 2013 

R-08035 1952 20.11.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č. 591 ze dne 15.5.2012 k návrhu na 
udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v 
roce 2012 

R-08198 1953 20.11.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č. 592 ze dne 15.5.2012 k návrhu na 
udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v 
roce 2012 

R-08023 1954 20.11.2012 k návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a 
volného času v roce 2012 

R-08118 1955 20.11.2012 k návrhu na nepřijetí Partnerství hl.m. Prahy v oblasti cestovního ruchu 

R-07718 1956 20.11.2012 k oznámení záměru městské části Praha - Zbraslav na směnu pozemků v 
k.ú. Zbraslav mezi městskou částí Praha - Zbraslav a společností KÁMEN 
Zbraslav, spol. s r.o., předloženého podle § 18 odst. 1 písm. a) obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. 
hl.m. Prahy 

 



Schválená usnesení 39. Rady HMP 
ze dne 20.11.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 6 

R-07977 1957 20.11.2012 k návrhu na vyhlášení grantového řízení na podporu projektů ke zlepšení 
stavu životního prostředí hl.m. Prahy pro rok 2013 

R-08405 1958 20.11.2012 k návrhu na řešení informačního systému evidence veřejných zakázek ve 
vazbě na ekonomický informační systém GINIS 

R-08403 1959 20.11.2012 k návrhu na účelové určení příjmů hlavního města Prahy z hazardu 

R-08427 1960 20.11.2012 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-08082 1961 20.11.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy o účelový neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva životního prostředí na podporu 
Národní sítě environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

R-08122 1962 20.11.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na podporu 
významných a mimořádných kulturních akcí 

R-08156 1963 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určený pro MČ Praha 22 na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-07457 1964 20.11.2012 k návrhu Směrnice k odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku pro příspěvkové organizace v působnosti hl.m. Prahy a návrhu 
odpisového plánu hmotného a nehmotného majetku příspěvkových 
organizací v působnosti hlavního města Prahy na rok 2013 

R-07914 1965 20.11.2012 k návrhu Pravidel pro finanční vypořádání hlavní činnosti příspěvkových 
organizací zřízených hlavním městem Prahou a Pravidel doplňkové 
činnosti příspěvkových organizací zřízených hlavním městem Prahou na 
rok 2013 

R-08008 1966 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2012 
v kap. 07 

R-08152 1967 20.11.2012 k návrhu navýšení rozpočtu běžných výdajů Městské policie hl.m. Prahy o 
účelovou dotaci poskytnutou MČ Praha 2 a navýšení limitu na platy o 
účelovou dotaci poskytnutou MČ Praha 2 a poskytnutých finančních 
prostředků na realizaci „Programu prevence kriminality“ 

R-07994 1968 20.11.2012 k návrhu na uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 
mezi hl.m. Prahou a paní Milenou Rendlovou 

R-08130 1969 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2012 
v kap. 02 - městská infrastruktura 

R-08181 1970 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2012 
v kap. 02 - městská infrastruktura 

R-08272 1971 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2012 
v kap. 02 - městská infrastruktura 

R-07707 1972 20.11.2012 k návrhu na vypracování Metropolitní strategie multimodální mobility 

R-08069 1973 20.11.2012 k návrhu na využití prostředků fondu odměn Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy 

R-08015 1974 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy pro rok 2012 v kapitole 03 Doprava ve vazbě na zpracování 
dopravní studie „Humanizace severojižní magistrály, prověření 
krátkodobých opatření“ 

R-07767 1975 20.11.2012 k návrhu na zvýšení kapitálových výdajů rozpočtu hl.m. Prahy v kapitole 
0583 za účelem financování rekonstrukce a přístavby pavilonu č. 8 
Nemocnice Na Bulovce 



Schválená usnesení 39. Rady HMP 
ze dne 20.11.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 6 

R-08003 1976 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkových organizací v působnosti 
odboru ZSP MHMP a úpravu rozpočtu odboru ZSP MHMP v roce 2012 

R-07967 1977 20.11.2012 k návrhu na pronájem šesti bytů hl.m. Prahy 

R-08011 1978 20.11.2012 k návrhu na souhlas s podáním výpovědí nájmu bytů hl.m. Prahy 

R-08105 1979 20.11.2012 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám 
a školským zařízením kraje Hlavní město Praha 

R-08165 1980 20.11.2012 k návrhu na zvýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2012 pro školy a 
školská zařízení, zřizovaná hlavním městem Prahou, na vrub odvodu z 
investičních fondů příspěvkových organizací 

R-07900 1981 20.11.2012 k návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního 
fondu a fondu odměn příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem Prahou v roce 2012 v kap. 0416 

R-08168 1982 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2012 u 
škol a školských zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou (střední 
odborná učiliště, pedagogicko-psychologické poradny, domovy mládeže, 
dětské domovy, jazyková škola, školní jídelna a domy dětí a mládeže) 

R-08170 1983 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2012 u 
škol a školských zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou (gymnázia, 
střední školy, vyšší odborné školy, speciální školy, základní umělecké 
školy, hudební škola) 

R-08180 1984 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2012 u 
škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního 
města Prahy 

R-08274 1985 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2012 u 
škol a školských zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou (gymnázia, 
střední školy, vyšší odborné školy, speciální školy, hudební škola) 

R-08039 1986 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 04 - školství, mládež a samospráva - 
zajištění financování dotovaných investičních akcí z OPŽP 

R-08145 1987 20.11.2012 k žádosti příspěvkové organizace Střední škola Aloyse Klara, se sídlem 
Praha 4, Vídeňská 28 o udělení souhlasu použít investiční fond na splátky 
anuity 

R-08092 1988 20.11.2012 k vydání nesouhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Soukromé reálné gymnázium Přírodní škola, o.p.s., se sídlem Praha 9 - 
Letňany, Fryčovická 462, v rejstříku škol a školských zařízení s účinností 
od 1. 9. 2013 

R-08161 1989 20.11.2012 k vydání nesouhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Soukromé osmileté gymnázium DINO-HIGH SCHOOL s.r.o., se sídlem 
Praha 10 - Petrovice, Bellova 352, v rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od 1. 9. 2013 

R-08206 1990 20.11.2012 k vydání nesouhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Střední škola Podnikatelská akademie, s.r.o., se sídlem Praha 4, K 
Milíčovu 674 v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1.9.2013 

R-08095 1991 20.11.2012 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Gymnázium Sázavská s.r.o., se sídlem Praha 2, Sázavská 830/5, v 
rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2013 

 
 
 



Schválená usnesení 39. Rady HMP 
ze dne 20.11.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 6 

R-08112 1992 20.11.2012 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Střední škola hotelnictví a gastronomie Hotelu International, s.r.o., se 
sídlem Praha 6, Koulova 15, v rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od 1. 9. 2013 

R-08142 1993 20.11.2012 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu soukromé školy Střední 
odborná škola sociální, o.p.s., se sídlem Hnězdenská 549, Praha 8, v 
rejstříku škol a školských zařízení 

R-08127 1994 20.11.2012 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Českoslovanská 
akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, 
Resslova 8, v rejstříku škol a školských zařízení 

R-08143 1995 20.11.2012 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Obchodní akademie, s.r.o, se sídlem Praha 9 - Satalice, Vinořská 163, v 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2013 

R-08153 1996 20.11.2012 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Střední pedagogická škola Futurum, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Hornoměcholupská 873, v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 
1. 9. 2013 

R-08102 1997 20.11.2012 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední průmyslová 
škola na Proseku v rejstříku škol a školských zařízení 

R-08114 1998 20.11.2012 k vydání stanovisek ke změně zápisu právnické osoby Obchodní akademie 
Praha, s.r.o, se sídlem Praha 9 - Satalice, Vinořská 163, v rejstříku škol a 
školských zařízení s účinností od 1. 9. 2013 

R-08164 1999 20.11.2012 k návrhu na změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení základních 
uměleckých škol v působnosti SMS MHMP 

R-08177 2000 20.11.2012 k návrhu na změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 - nový obor 
vzdělání 

R-08200 2001 20.11.2012 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Konzervatoř a Vyšší 
odborná škola Jaroslava Ježka v rejstříku škol a školských zařízení 

R-08135 2002 20.11.2012 k návrhu na uzavření Dohody o postupu v souvislosti se zánikem Speciální 
mateřské školy, Praha 4, Horáčkova 1 a zřízením mateřské školy a 
speciálně pedagogického centra při Střední škole Aloyse Klara, mezi hl.m. 
Prahou a Městskou částí Praha 4 

R-08208 2003 20.11.2012 k návrhu odpovědi panu Vlastimilu Laganovi na stížnost na postup 
Obchodní akademie, Praha 2, Vinohradská 38 

R-08227 2004 20.11.2012 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace 
komplexních individuálních projektů financovaných z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita a k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s 
implementací Operačního programu Praha - Adaptabilita v roce 2012 

R-07235 2005 20.11.2012 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1438/7 v k.ú. Dolní Chabry z 
vlastnictví Libuše Němcové, do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-07274 2006 20.11.2012 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2877/1 o výměře 411 m2 v 
k.ú. Braník ze společného jmění manželů pana Ing. Jiřího Nosála CSc. a 
paní Ing. Jany Nosálové do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-07475 2007 20.11.2012 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 775/5 a 790/4 v k.ú. Letňany 
z podílového spoluvlastnictví Václava Staňka - id. 7/16, Jany Novotné - id. 
7/16 a Jiřího Štencla - id. 2/16 do vlastnictví hlavního města Prahy 

 



Schválená usnesení 39. Rady HMP 
ze dne 20.11.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 6 

R-07820 2008 20.11.2012 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 304 a parc. č. 309 v k.ú. 
Běchovice z vlastnictví Xaverov, a.s. do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-4867 2009 20.11.2012 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2939 o výměře 18 m2 a 
pozemku parc. č. 2953 o výměře 22 m2 v k.ú. Káraný z vlastnictví hl.m. 
Prahy do SJM Ivana a Aleny Zálešákových 

R-07658 2010 20.11.2012 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 822 o celkové výměře 
115 m2 k.ú. Troja 

R-07834 2011 20.11.2012 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2380/5 o výměře 663 m2 a 
pozemku parc. č. 2380/61 o výměře 117 m2 vše v kat. území Kunratice z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti AUTO JAROV, s.r.o. 

R-08031 2012 20.11.2012 k návrhu na zrušení usnesení Rady HMP č. 1088 ze dne 19.7.2011 ve věci 
úplatného převodu pozemku parc. č. 2374/95 o výměře 20 m2 v k.ú. 
Braník z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Miluše Moučkové a Františka 
Moučky 

R-6700 2013 20.11.2012 k návrhu směny části pozemku parc. č. 1794/4 o výměře 217 m2 v k.ú. 
Slivenec ve spoluvlastnictví Jiřího a Dagmar Maxových, Ing. Milana a Ing. 
Zdenky Vondrových, Ing. Marka a Jany Bachtíkových a Petra a Edity 
Šimkových za část pozemku parc. č. 1794/1 o výměře 206 m2 v k.ú. 
Slivenec ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-07443 2014 20.11.2012 k návrhu směny pozemku parc. č. 2031/304 o výměře 75 m2 v k.ú. 
Chodov, zapsaného v KN na LV 10719, ve vlastnictví Společenství pro 
dům - Nad Opatovem 2026, 2027, 2028, 2029, 2030 za část pozemku 
parc. č. 2031/283 o výměře 10 m2, část pozemku parc. č. 2031/289 o 
výměře 4 m2, část pozemku parc. č. 2031/290 o výměře 5 m2 a část 
pozemku parc. č. 2031/293 o výměře 209 m2, zapsaných v KN na LV 
1678, ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-07764 2015 20.11.2012 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v 
objektu č.p. 816, Dygrýnova 8, Praha 14, k.ú. Černý Most, České asociaci 
paraplegiků - CZEPA 

R-07623 2016 20.11.2012 k návrhu na výmaz věcného břemene - služebnost vodovodu k pozemkům 
parc. č. 131/36 a st. 214 v k.ú. Zeleneč ve prospěch Vodárny hl.m. Prahy 

R-6514 2017 20.11.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy a odejmutí správy svěřených věcí 
městské části Praha - Satalice (pozemky a stavby komunikací v k.ú. 
Satalice) 

R-07095 2018 20.11.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Dolní Počernice 
(pozemky v k.ú. Dolní Počernice) 

R-4976 2019 20.11.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Zličín 
(veřejné osvětlení v k.ú. Zličín) 

 
 
 
 



Schválená usnesení 39. Rady HMP 
ze dne 20.11.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 6 

R-07860 2020 20.11.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, 
ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 20 (odejmutí veřejného 
osvětlení) 

R-07602 2021 20.11.2012 k oznámení záměru městské části Praha - Lipence na směnu věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřených do správy městské části 
Praha - Lipence a v podílovém spoluvlastnictví fyzických osob, pozemků v 
k.ú. Lipence, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. 
hl.m. Prahy 

R-07861 2022 20.11.2012 k žádosti městské části Praha 4 o souhlas s nabytím pozemku v k.ú. Nusle 
z majetku České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy městské 
části Praha 4, předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-07455 2023 20.11.2012 k návrhu na bezúplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Michle z 
vlastnictví GEOSAN DEVELOPMENT a.s. se sídlem Karlovo náměstí 
559/28, 120 00 Praha 2, IČ: 25638866 do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-08286 2024 20.11.2012 k návrhu personální změny v Komisi Rady hl.m. Prahy pro projekt ÚČOV 
Praha na Císařském ostrově 

R-07647 2025 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2012 a v kapitole 10 Pokladní správa na rok 2012 

R-07714 2026 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 a 04 v souvislosti s realizací 
energeticky úsporných opatření - IV. 

R-07925 2027 20.11.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2012 

R-07985 2028 20.11.2012 k návrhu na přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace zřízené 
hl.m. Prahou 

R-08375 2029 20.11.2012 k návrhu na termínový kalendář zasedání Rady hl.m. Prahy v měsíci 
červenci a srpnu roku 2013 

R-08250 2030 20.11.2012 k návrhu programu jednání 21. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
29.11.2012 

R-08432 2031 20.11.2012 k organizačním záležitostem a požadavkům členů Rady HMP 

 


